



0001-0001-0000

EDINARDO B ILDEFONSO ME
CNPJ: 07.357.047/0001-56

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO CURU - CE.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1301.02/2020

Razão Social: EDINARDO B ILDEFONSO ME

CNPJ: 07.357.047/0001-56

Endereço: RUA 02 DE NOVEMBRO, 747, CENTRO, GRANJA-CE CEP: 62.430-000

Fone: (885) 99901-3086 Fax:

Banco: BANCO DO BRASIL Agência Nº: 2087-7 Conta Corrente nº: 19.532-4

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DDE PREÇOS VISANDO REALIZAÇÃO DE EVENTOS CARNAVALESÇOS NO MUNICÍPIO DE LUÍS CURU – CE.

LOTE 01 – EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	ATRAÇÃO REGIONAL MÉDIO PORTE: atração de médio porte de renome regional, artista/banda com repertório variado com duração mínima de duas horas, incluindo todos os instrumentos de palco necessários para apresentação.	SERVIÇO	01	11.000,00	11.000,00
02	ATRAÇÃO REGIONAL PEQUENO PORTE: atração de pequeno porte de renome Regional, artista/banda com repertório variado, com duração mínima de duas horas, incluindo todos os instrumentos de palco necessários para apresentação.	SERVIÇO	10	4.900,00	49.000,00

ENDEREÇO: RUA 02 DE NOVEMBRO, 747, CENTRO, GRANJA-CE, CEP: 62.430-000



2001 01 0001-0000

EDINARDO B ILDEFONSO ME
CNPJ: 07.357.047/0001-56

03	ATRAÇÃO DJ LOCAL – Contratação de atração DJ, e equipe composta de no mínimo 05 integrantes, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação, para apresentação de shows com aproximadamente 02:00hrs (duas horas) de duração: no início e intervalo das apresentações das bandas principais.	DIÁRIA	04	750,00	3.000,00
TOTAL DO LOTE 01: R\$ 63.000,00 (SESSENTA E TRÊS MIL REAIS).					

LOTE 05 – EXCLUSIVO ME/ EPP

01	GERADOR DE ENERGIA: Locação de Gerador de energia elétrica silenciado, com potência mínima de 180 KVA, instalado sobre sistema móvel, abastecido, acompanhado de profissional técnico, extintores de incêndio, incluindo toda despesa de hospedagem e alimentação da equipe, para funcionar durante no mínimo	DIÁRIA	04	2.000,00	8.000,00
----	--	--------	----	----------	----------

ENDEREÇO: RUA 02 DE NOVEMBRO, 747, CENTRO, GRANJA-CE, CEP: 62.430-000



(001) 9 9901-0000

EDINARDO B ILDEFONSO ME
CNPJ: 07.357.047/0001-56

	12 (doze) horas por dia.				
02	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE: Serviço de iluminação de médio porte para palco principal com montagem e desmontagem, incluindo toda despesa e hospedagem, alimentação e transporte da equipe e material.	DIÁRIA	04	3.875,00	15.500,00
TOTAL DO LOTE 05: R\$ 23.500,00 (VINTE E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS).					

LOTE 07 – EXCLUSIVO ME/EPP

01	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE PROFISSIONAL: Locação com montagem e desmontagem de sistema sonorização profissional de médio porte, tipo PA fly/line, com no mínimo 02 Mesas, digitais, aparelho de CD/DVD, equalizadores, efeitos, amplificadores, mixer p/ microfone, 04 microfones sem fio, 20 microfones com fio, pedestais para microfone, corpo completo de bateria profissional, monitores, side, todo equipamento de palco, acessórios, potência e capacidade para atender área de 20.000 metros quadrados, atender rider técnico de	DIÁRIA	04	5.900,00	23.600,00
----	--	--------	----	----------	-----------

ENDEREÇO: RUA 02 DE NOVEMBRO, 747, CENTRO, GRANJA-CE, CEP: 62.430-000



19010 9001 0000

EDINARDO B ILDEFONSO ME
CNPJ: 07.357.047/0001-56

atrações musicais de nível médio regional, 02 técnicos profissionais e ajudantes, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo todo pessoal técnico, auxiliares, apoio, transporte, hospedagem e alimentação de toda a equipe.				
TOTAL DO LOTE 07: R\$ 23.600,00 (VINTE E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS).				

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 110.100,00 (CENTO E DEZ MIL E CEM REAIS)

Prazo para prestação dos serviços de até 48 (quarenta e oito) horas

Validade da proposta: 90 (noventa) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado;

Granja - Ce, 29 de Janeiro de 2020.

EDINARDO BARROS ILDEFONSO

CPF: 007.072.023-10

EMPRESÁRIO

ENDEREÇO: RUA 02 DE NOVEMBRO, 747, CENTRO, GRANJA-CE, CEP: 62.430-000

À Pregoeiro
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO CURU-CE
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 1301.02/2020 – PROPOSTA READEQUADA

OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações de empresas especializadas para realização de eventos carnavalescos no município de São Luis do Curu-CE.

LOTE 02 – EXCLUSIVO ME/EPP					
ITE M	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BANHEIRO QUIMICO: Locação com montagem e desmontagem de banheiro químico – especificações mínimas: sanitários químicos portáteis, femininos e masculinos, com caia de dejetos e assento sanitário (feminino) e (masculino), ponto de ventilação, trava interna e indicação livre ou ocupado na parte externa, suporte para papel higiênico e apoio para objetos. Todas as despesas com transporte dos banheiros até o local do evento e sua retirada no término, higienização interna e externa durante o período do evento.	UNID	40	165,00	6.600,00
VALOR TOTAL EM R\$					6.600,00
SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS					

LOTE 03 – EXCLUSIVO ME/EPP					
ITE M	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CAMARIM LOCAÇÃO: montagem e desmontagem de estrutura de camarim, coberto com tenda em lona, piso em madeira, carpete, com porta e fechadura, ar condicionado. Incluindo despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe.	DIÁRIA	04	1.300,00	5.200,00
2	DISCIPLINADOR: montagem e desmontagem de estrutura em ferro, tipo grade, para isolamento de áreas, incluindo toda despesa de hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe.	METRO	200	28,00	5.600,00
3	GRID: montagem e desmontagem de estrutura em "Q30", reguláveis para sustentação de equipamentos e iluminação, incluindo toda despesa e hospedagem, alimentação e transporte da equipe e material.	DIÁRIA	04	2.600,00	10.400,00
4	PRATICÁVEL: montagem e desmontagem de estrutura móvel de ferro e madeira, ou similar, com rodas, fechamento das laterais em tecido cor branca ou preta, carpete na parte plana superior, para sustentação de instrumentos, equipamentos e músicos, incluindo pessoal, hospedagem, alimentação e transporte do material e equipe.	UNID	20	340,00	6.800,00
VALOR TOTAL EM R\$					28.000,00

WONICLEY ALVES FERREIRA –ME - CNPJ 17.338.570/0001-99

Av. Prefeito Evandro Ayres de Moura, Nº 352 – Loja 01 - Bairro Mondubim - CEP 60.752-310 - Fortaleza-CE



VINTE E OITO MIL REAIS

LOTE 04 - EXCLUSIVO ME/EPP					
ITE M	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	EQUIPE DE APOIO: Equipe de Apoio, uniformizada para realização dos serviços de apoio, isolamento de ruas, acesso, áreas reservadas, incluindo toda despesa com transporte, hospedagem e alimentação.	DIÁRIA	120	132,00	15.840,00
VALOR TOTAL EM R\$					15.840,00
QUINZE MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS					

LOTE 06 - EXCLUSIVO ME/EPP					
ITE M	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PALCO PORTE MÉDIO: Locação com montagem e desmontagem de palco, medindo no mínimo 12,0 metros de frente por 8,0 metros de profundidade, 1,6 metro de altura do chão para piso, 5,0 metros de altura do piso para teto, orelhas laterais cobertas com 4,0 metros x 4,0 metros cada, piso carpetado, montado em estrutura Q30 ou Q50, cobertura em arco ou chalé, escada de acesso com corrimão, acabamento laterais e fundo em lona ou madeira, área fechada ao fundo com 80 metros quadrados, com porta de acesso, incluindo todo nessoal, transporte, hospedagem e alimentação.	DIÁRIA	04	5.750,00	23.000,00
VALOR TOTAL EM R\$					23.000,00
VINTE E TRES MIL REAIS					

LOTE 08 - EXCLUSIVO ME/EPP					
ITE M	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SOM VOLANTE TIPO PAREDAO. Prestação de serviços com locação de som volante tipo paredão utilizado em veículo, para realização de evento de acordo com a demanda solicitada..	DIÁRIA	04	2.475,00	9.900,00
VALOR TOTAL EM R\$					9.900,00
NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS					

Valor Global em R\$: 83.340,00 (OITENTA E TRÊS MIL TREZENTOS E QUARENTA REAIS).

Prazo de Validade: 60 (sessenta) dias.

Prazo para prestação dos serviços de até 48(quarenta e oito) horas

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referente a frete, tributos, deslocamentos de pessoal e demais ônus pertinentes a fabricação e transporte do objeto licitado

Atenciosamente,

WONICLEY ALVES FERREIRA -ME - CNPJ 17.338.570/0001-99

Av. Prefeito Evandro Ayres de Moura, Nº 352 - Loja 01 - Bairro Mondubim - CEP 60.752-310 - Fortaleza-CE

Email: woni.alves@gmail.com Banco: CEF Agência Conta:

Resp. legal: WONICLEY ALVES FERREIRA CPF 641.621.093-20

WONICLEY ALVES FERREIRA -ME - CNPJ 17.338.570/0001-99


Av. Prefeito Evandro Ayres de Moura, Nº 352 - Loja 01 - Bairro Mondubim - CEP 60.752-310 - Fortaleza-CE





Fortaleza, 30 de Janeiro de 2020





WONICLEY ALVES FERREIRA
CPF 641.621.093-20

WONICLEY ALVES FERREIRA -ME - CNPJ 17.338.570/0001-99

Av. Prefeito Evandro Ayres de Moura, Nº 352 – Loja 01 - Bairro Mondubim - CEP 60.752-310 - Fortaleza-CE